2022年6月29日

各 位

会 社 名 株式会社進学会ホールディングス

代表者名 代表取締役 松田 啓

（コード番号 9760 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役 平井 将浩

（TEL 011-863-5557）

補欠取締役（監査等委員）の取締役就任に関するお知らせ

2022年6月29日に開催された当社第47回定時株主総会、第4号議案「取締役3名（監査等委員であ

る取締役）選任の件」におきまして、6月28日に候補者である伊藤憲太郎氏から監査等委員である

取締役の候補者辞退の申し出がありました。これを受け、本日開催の第47回定時株主総会、第4号

議案においては吉岡寿志氏、熱海寿氏の2名が選任されました。

それに伴い、法令に定める取締役（監査等委員）の員数を欠くことになるため、本日選任された

補欠の監査等委員である取締役が、6月29日をもって取締役（監査等委員）に就任することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．就任予定の取締役（監査等委員・社外取締役）

  氏 名     中川 賢一 （なかがわ けんいち）

  就任年月日   2022年6月29日

  なお、中川賢一氏は2022年6月29日に開催の当社第47回定時株主総会において補欠取締役（監

査等委員）に選任されており、社外取締役の要件を満たしております。任期につきましては、

当社定款の定めにより、2年間となります。

   （ご参考）

氏 名

生年月日
略  歴 所有株式数

中 川 賢 一

(昭和42年1月9日生)

平成 元年 4 月  株式会社北海道拓殖銀行入行

平成 6 年 10月 北海道庁入庁

平成 22年 10月 札幌国際大学非常勤講師

平成 26年 4 月 株式会社クレバージャパン 取締役

平成 31年 4 月 札幌市議会議員 当選（2期目）

最終学歴    東北大学経済学部卒

－

  以 上